
7ZBERBJW NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE

PRESENTÓ FOTO DE CEDULA DE IDENTIDAD SIN 

AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA 

68Z5IWTO NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE

PRESENTÓ FOTO DE CEDULA DE IDENTIDAD SIN 

AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS 

DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 

CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

Cajero  

Ñemby  

ADMITIDO CÓDIGO 

LISTA DE RESULTADOS DE POSTULANTES NO ADMITIDOS 

ETAPA DE VALIDACIÓN DE DOCUMENTOS 

OBSERVACIONES

MATRIZ DE EVALUACION DOCUMENTAL 

CAJERO 

ÑEMBY    



SRJFRXOK NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE

PRESENTÓ FOTO DE CEDULA DE IDENTIDAD SIN 

AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS 

DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 

CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

BWXFHE4V NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE

PRESENTÓ FOTO DE CEDULA DE IDENTIDAD SIN 

AUTENTIFICAR

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

VKM9INWW NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA.

PHTNRBR9 NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE

PRESENTÓ FOTO DE CEDULA DE IDENTIDAD SIN 

AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS 

DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 

CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 



EZFFDGYV NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE

PRESENTÓ FOTO DE CEDULA DE IDENTIDAD SIN 

AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

FW4RRGJC NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS B, C

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “D”

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 

JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

MXHGZUCV NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA 

A20OOKM9 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

IV2I0ZDZ NO

NO SE VISUALIZA NINGUN DOCUMENTO ADJUNTO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS 

DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 

CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 

JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  



KOXKQABB NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

VJ1GFPIH NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS 

DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 

CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES SIN FECHA DE EMISION 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES SIN FECHA DE EMISION

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

WHAZKESM NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

AJT0SX2I NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

BB2BOK4X NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

CYVCKUV4 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

INJD1JAR NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD NO VIGENTE -

VENCIDA

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 



2KWO4YUF NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

DOSQNVCS NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO

XJXMQ7CT NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ

1DLGTRZ9 NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE

QKBUQVXM NO

NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “B”  

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

EU06F5S4 NO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA EL INGRESO 

AL BNF (CONTAR CON MAYORÍA DE EDAD) 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 

JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

MQYFQHVL NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 

JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

MXPKE7FI NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  



L4Z7LIZU NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

7FXRMLKE NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

R6CIIDBY NO

LA CONSTANCIA DE ESTUDIOS PRESENTADA NO ES 

LEGIBLE 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

6YYWWIIY NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ

 NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

O8F7W4WJ NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL

DXCD9OSM NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A, B, C”

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

NDUXWHFH NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

028JAPNY NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

SYV8WSDZ NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  



5JQLYRAJ NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

NODXLIWM NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

9YREUISU NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ 

U7YDO4TM NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS 

DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 

CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL

LQRYKEQD NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “C”  

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

TSQIURYY NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

DRTOHH2E NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 

KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

JRA9TZQV NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 



S1TSV5VU NO
NO SE VISUALIZA FORMULARIO “C”  

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “D”  

ZR3JDYRU NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL

YXIH6ICA NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

EABISS1M NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

J3N7PJJW NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

KS7DYJVU NO NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “C”  

SMMODFMX NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

TG9VKAS5 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD NO VIGENTE -

VENCIDA

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

4VHQU8YS NO

PRESENTA FORMULARIOS “B, C, D” QUE NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

SMKDI5HH NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  



NNQVZWR2 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

6GGGGPNU NO

PRESENTA FORMULARIOS “B” QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

RV2L9ONW NO

PRESENTA FORMULARIOS “B” QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

74IULMTR NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

00XJBZAC NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 


